
D.A. n. 97/S1

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE  SICILIANA

ASSESSORATO   DEL TURISMO,  DELLO  SPORT E DELLO SPETTACOLO

L'ASSESSORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge Regionale n. 46 del 12 aprile 1967 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO l'art. 68 della Legge regionale n. 21  del 12/8/2014;
VISTA la Legge regionale n. 32 del 31/12/2015 di autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della  

Regione Siciliana per l'esercizio 2016;
VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 1 del 18/01/2016 di “Autorizzazione esercizio provvisorio 

2016 – Dlgs 23/06/2011 per l'esercizio 2011, n. 118, allegato A/1 – 9,2 – documento tecnico di 
accompagnamento – Bilancio finanziario gestionale – Prospetto riguardante le previsioni di competenza 
e di cassa dei capitoli di spesa e di entrata della gestione sanitaria accentrata. Approvazione;

VISTO il  documento  “Linee  guida  del  Piano  Regionale  di  Propaganda  Turistica 2016/2018”,  redatto  dal  
Servizio  2  “Osservatorio  Turistico”  del  Dipartimento  regionale  del  Turismo,  dello  Sport  e  dello  
Spettacolo;

VISTA la nota n. 365/S1 del 12/01/2016 con la quale è stato trasmesso alla Presidenza della Regione il  Piano 
Regionale di Propaganda Turistica 2016 ai fini dell'inoltro, per il prescritto parere, alla competente  
Commissione legislativa dell'Assemblea Regionale Siciliana;

CONSIDERATO che nella seduta n. 270 del 27/01/2016 la IV Commissione dell'ARS ha espresso parere  
favorevole al “Piano Regionale di Propaganda Turistica 2016”;

VISTA la nota n. 28/CP del 27/01/2016 dell'Asse
RITENUTO pertanto, di dovere adottare il “Piano Regionale di Propaganda Turistica 2016”.

DECRETA

ART. 1 - Per i motivi citati in premessa, è adottato il “Piano Regionale di Propaganda Turistica 2016” redatto in 
sinergia con le  “Linee guida del  Piano Regionale di  Propaganda Turistica 2016/2018” che costituisce parte 
integrante del presente decreto.
ART. 2 – Le spese derivanti dall'attuazione del predetto atto programmatico graveranno sui pertinenti capitoli  
del bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2016.
ART. 3 – Il presente provvedimento, ai sensi dell'art.68 della L.R. n.21 del 12.8.2014, sarà pubblicato per esteso 
nel sito internet della Regione Siciliana.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei Conti per la registrazione.

Palermo lì 04/02/2016

                 f.to l'Assessore
     On. le Avv. Anthony Emanuele Barbagallo


